
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2016 

DETERMINA 
N. 1753 DEL 19/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITA’  –  INTERVENTO  FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA  –  NEXT  GENERATION  EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - 
CUP  B37H20001970001  -  CIG  886423454D.   APPROVAZIONE  CERTIFICATO  DI  REGOLARE 
ESECUZIONE



Pagina 2 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che:

• con scadenza 15/09/2020 sono stati  richiesti  contributi  previsti  per le opere “Messa in sicurezza  
edifici e territorio comma 139 per l’anno 2021”, per n.18 CUP le cui opere erano previste in Piani  
triennali, come richiesto dalla normativa;

• con determinazione dirigenziale n. 1938 del 29/10/2020 è stato affidato l’incarico di progettazione 
definitiva, esecutiva, direzione lavori, sicurezza in fase di coordinamento ed esecuzione e CRE degli  
interventi sopra indicati alla società EPC EUROPEAN PROJECT CONSULTING SRL di Dueville 
(VI), per l’importo di € 22.000,00 + IVA 22% per complessivi € 26.840,00;

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 21/03/2021 sono stati approvati, unitamente al 
bilancio di previsione 2021-2023, il programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 e l'elenco 
annuale dei lavori 2021, in cui sono stati previsti, tra gli altri, interventi di “Messa in sicurezza della  
Strada di Ospedaletto”, per un importo di € 400.000,00, finanziati con mutuo da contrarre;

• con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n. 60  del  14/04/2021 è  stato  approvato  il progetto 
definitivo  denominato  “Realizzazione  di  un  marciapiede  in  Strada  Ospedaletto”  dell’importo 
complessivo di € 400.000,00, IVA compresa, finanziato con mutuo contratto con la CDP;

• con determinazione  dirigenziale  n.  1583 del  06/08/2021 è  stato  approvato  il progetto  esecutivo 
denominato  “Realizzazione  di  interventi  per  la  messa  in  sicurezza  della  viabilità  ordinaria  e  
ciclopedonale  nel  Comune  di  Vicenza  in  località  Ospedaletto”  dell’importo  complessivo  di  € 
400.000,00 (IVA compresa),  finanziato con mutuo contratto con la CDP, che lasciava il  quadro 
economico immutato, e si è stabilito di aggiudicare i lavori ai  sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) 
della  Legge 120/2020,  come modificato  dal  DL 77/2021,  con  procedura  negoziata  senza  bando 
previa  consultazione  di  n.  5  operatori  economici  appartenenti  alla  categoria  prevalente  OG3 
individuati dal Comune di Vicenza, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso mediante  
offerta a prezzi unitari. Il quadro economico risulta così composto:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

• con DM Interno del 08/11/2021 venivano ammessi a finanziamento ulteriori n.10 CUP di opere del 
Bando “Messa in sicurezza edifici e territorio comma 139 per l’anno 2021”, fra cui “Realizzazione  
marciapiede Strada Ospedaletto – CUP B37H20001970001” intervento ora finanziati dall’Unione 
Europea  –  Next  Generation  EU  Bando PNRR  M2C4  –  investimento  2.2  “  Interventi  per  la 
resilienza, la valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei Comuni”;

• con determinazione dirigenziale n. 2900 del 28/12/2021sono stati aggiudicati, sulla base dei verbali  
redatti  dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante,  gli “Interventi  per la 
messa  in  sicurezza  della  viabilità  ordinaria  e  ciclopedonale  nel  Comune  di  Vicenza  in  località  
Ospedaletto” alla società  FERRO SRL con sede  in  Nogara  (VR),  che  ha  offerto  il  ribasso  del 
15,614%,  per  l’importo  di  €  270.857,67  +  €  5.000,00  di  oneri  di  sicurezza  per  complessivi  € 
303.443,44, il cui quadro economico risultante è il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

• il contratto d’appalto dei lavori in intestazione tra il Comune di Vicenza e l’Impresa FERRO S.R.L.  
è stato stipulato in data 22/02/2022 al Rep.S. 28.809 Racc. n. 2.441 e i  lavori sono stati consegnati 
con apposito verbale del 07/03/2022.;

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 10/11/2022 sono state effettuate le variazioni di  
bilancio  2022  contenute  nell’allegato  A), che  fa  parte  sostanziale  ed  integrante  della  presente 
deliberazione, ai sensi dell’art. l’art. 175 del D. Lgs. 267/2000 e punto 4.2 lett. h) dell’Allegato 4/1  
“Principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio” al D.Lgs. 118/2011;

• con determinazione  dirigenziale  n.  938  del  13/04/2023  è  stata  approvata,  ai  sensi  dell’art.  106 
comma 1 lettera c) e comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e smi, la perizia suppletiva e di modifica al 
contratto originario della “Realizzazione marciapiede Strada Ospedaletto”, approvata dal Ministero 
dell'interno con nota PGN 61623/2023 dell’importo di € 57.766,44 (oneri per la sicurezza invariati) 
+ I.V.A. 10%, che lascia inalterato l’importo di progetto, rideterminando l'importo di affidamento in 
€ 328.624,11 di cui € 5.000,00 per oneri  di sicurezza,  oltre I.V.A. 10%. Il  quadro economico a 
seguito della perizia suppletiva veniva rideterminato come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Dato atto che,

con determinazione dirigenziale  n. 3109 del  29/12/2022 veniva impegnato  l’importo di € 86.420,94 oltre 
I.V.A. al 10%, per complessivi € 95.063,03 (I.V.A. compresa);

Precisato che, in concomitanza con l'istanza di autorizzazione alla perizia si era provveduto ad informare il  
Ministero  della  necessità  di  adeguare  l'importo  di  affidamento  per  revisione  prezzi  e,  a  seguito  di  
segnalazione n.  02630756 caricata sulla piattaforma REGIS, è giunta autorizzazione a procedere con gli  
adempimenti con relativa presa d'atto di quanto comunicato;

Ricordato inoltre che:

• con determinazione dirigenziale n. 567 del 14/03/2022 è stato autorizzato il subappalto alla ditta  
POLO COSTRUZIONI SRL di Montecchio Maggiore per un totale di € 118.000,00 oltre 1.800,00 
per oneri di sicurezza;

• con determinazione dirigenziale n. 2287 del 12/10/2022 è stato autorizzato il subappalto alla ditta  
COMPAGNIN GIANCARLO di Legnaro (PD) per l'importo di € 11.600,00 oltre oneri di sicurezza 
per € 500,00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Dato atto, inoltre, che,

con determinazione dirigenziale n. 1271 del 23/05/2023 è stata approvata, in applicazione dell'art. 26 del 
D.L. 50/2022 “Disposizioni  urgenti in materia di appalti  pubblici di lavori” la revisione dei prezzi   in 
deroga alle specifiche clausole contrattuali della “Realizzazione marciapiede Strada Ospedaletto” intervento 
finanziato dall’Unione Europea – NEXT GENERATION EU nell'ambito del PNRR M2C4 – 2.2 , con la ditta 
FERRO SRL con sede in Nogara (VR)per l’importo di € 86.420,94 oltre I.V.A. al 10%, per complessivi € 
95.063,03 (I.V.A. compresa). Il quadro economico risultante è così composto:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

I lavori sono stati oggetto di sospensioni e riprese e sono stati   ultimati il  28/04/2023, come da nota PGN 
75592/2023,  entro il  termine contrattuale;  il  Direttore  dei  Lavori,  Dott.  Forestale  Marco Grendele  della 
EPC EUROPEAN PROJECT CONSULTING SRL, ha redatto il certificato di regolare esecuzione in data 
26/05/2023,  dal  quale  risulta  che  i  lavori  sono  stati  eseguiti  a  regola  d'arte  ed  in  conformità  delle 
prescrizioni  contrattuali,  come da stato finale del 25/05/2023 (PGN 121096/2023)  e relazione del  conto 
finale del 26/05/2023 sottoscritta dal RUP per accettazione (PGN 118481/2023), confermando l'ammontare 
complessivo  dei  lavori  eseguiti  di  €  415.045,05  (compresi  oneri  per  la  sicurezza  di  importo  pari  ad €  
5.000,00)+ I.V.A., rispetto  alla somma autorizzata di € 415.045,05 residuando un credito netto residuo, a 
fronte delle 3 rate di acconto corrisposte, di € 326.980,99, pari ad € 86.420,94 + I.V.A. che si può liquidare 
all'impresa esecutrice.

Tutto ciò premesso;    

vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che approva 
il Bilancio di Previsione 2023/2025;

visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il  triennio  2023/2025,  approvato con deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  106 del  
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione  
affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili  di cui all’art.  151 del medesimo D.Lgs. 267/2000 e al  
D.Lgs. 118/2011;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio Comunale  
n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare gli allegati Certificato di Regolare Esecuzione redatto in data 26/05/2023 dal Direttore 
dei lavori, Dott. Forest. Marco Grendele della EPC S.R.L. e la Relazione sul Conto Finale dei lavori 
relativi  agli  “Interventi  per  la  messa  in  sicurezza  della  viabilità  ordinaria  e  ciclopedonale  nel  
Comune di Vicenza in località Ospedaletto”;

2) di dare atto che sulla base dello stato finale e della contabilità dei lavori può essere liquidato il  
credito residuo alla ditta  FERRO S.R.L. con sede legale in  Nogara (VR), Via Chiesa, 8 – C.F. e 
P.IVA 01291430237 per  € 86.420,94 + I.V.A.  come per legge,  rientrante nella spesa complessiva 
impegnata  con  le  determinazioni  dirigenziali  n.  2900  del  28/12/2021,  successiva  perizia  con 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

determinazione n. 938 del 13/04/2023 e revisione prezzi con determinazione n. 1271 del 23/05/2023 
sopracitate;

3) di procedere allo svincolo della polizza fideiussoria n° E1497249 rilasciata il 31/01/2022 da ITAS 
MUTUA, a garanzia dell’esecuzione dei lavori;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
oneri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

5) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.1, comma 32) della legge 6.11.2012 n. 190 
e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito web del Comune  
di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2016 

DETERMINA N. 1753 DEL 19/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA’ – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO DEL PNRR M2C4 – 2.2  – REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE STRADA OSPEDALETTO - CUP 
B37H20001970001 - CIG 886423454D.  APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/07/2023  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


